REQUERIMENTO Nº          , DE 2008

(Do Sr. Maurício Trindade)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da Comissão

de Seguridade Social e Família, o Projeto de Lei nº

313/2007.

  Senhor Presidente:

  Requeiro, nos termos do art. 52, § 4º, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a inclusão na Ordem do Dia desta distinta Comissão o PL de N° 313/2007,
que altera a Lei de nº 9263 de 12 de janeiro de 1996, que regula o parágrafo 7º ao art. 226
da Constituição Federal que trata do Planejamento Familiar e estabelece penalidades e da
outras providências.

    Sala das Sessões, em  20  de agosto de 2008.

Deputado MAURÍCIO TRINDADE – PR/BA

Ao Excelentíssimo Senhor
JOFRAN FREJAT
Presidente da Comissão de Seguridade Social e Família – CSSF
NESTA